
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 2:13:12

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HP OMNIBOOK X FLIP AI 14-FM0003NC

Cena celkem: 41 466 Kč
 (bez DPH: 34 269 Kč)
Běžná cena: 45 612 Kč
Ušetříte: 4 147 Kč
Kód zboží: NOTCA1250
Part No.: BX8Q2EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OmniBook X Flip AI 14 – lehká osobní kancelář, která má styl

Prémiový notebook HP OmniBook X Flip AI 14 v celokovovém provedení je ideální volbou pro kreativce, studenty nebo
profesionální pracovníky vykonávající činnosti v hybridním režimu – z firemní kanceláře, pohodlí domova i na cestách.
Zavděčí se všem uživatelům, kteří kromě hrubého výkonu hledají také praktické využití umělé inteligence, ať už pro
volnočasovou zábavu, produktivitu, analýzu dat nebo zjednodušení každodenní profesní rutiny.

Procesor Intel Core Ultra 7 je navržen pro špičkový výpočetní výkon i procesy umělé inteligence. Ve spojení s obří 32GB
RAM DDR5 zvládne extrémně náročný multitasking a nekompromisní chod AI. Schopnosti a tempo vám umožní otestovat
nástroj Copilot, pro který je určena samostatná klávesa. Poskytne vám okamžitý přístup k AI asistentovi, se kterým
vytvoříte obsah e-mailu, tabulky, prezentace nebo sáhodlouhého dokumentu.

Pokud potřebujete jen rešerší nebo zhustit text do přehledné formy, zvládne to během okamžiku. Konstrukce s
konvertibilním displejem podporuje komfortní práci v režimu notebooku i tabletu. Dotyková plocha je vhodná pro psaní,
kreslení, tvorbu poznámek a intuitivní ovládání aplikací. V režimu notebooku si pak můžete pohodlně pracovat s
podsvícenou klávesnicí. Veškerý obsah vám zprostředkuje 14" dotykový OLED displej s ostrým 2,8K rozlišením.
Výbava zahrnuje například infračervenou 5Mpx kameru s krytkou a podporou Windows Hello pro bezpečné přihlašování
nebo stereo reproduktory s technologií DTS:X Ultra a HP Audio Boost pro silné a bohaté ozvučení multimédií.



HP OmniBook X Flip AI 14-fm0003nc

Prémiový dotykový notebook s OLED displejem a nejnovějším procesorem Intel Core Ultra.

Tento výkonný notebook nabízí špičkovou kombinaci moderních technologií, včetně procesoru Intel® Core™ Ultra 7 258V
architektury Lunar Lake s integrovanou grafikou Intel® Arc™ 140V. Vyniká především 14" dotykovým OLED displejem s
vysokým rozlišením 2,8K (2880 × 1800 px) a adaptivní obnovovací frekvencí až 120 Hz, který poskytuje výjimečný
vizuální zážitek se 100% pokrytím barevného prostoru DCI-P3.

Notebook je vybaven 32 GB LPDDR5x pamětí s vysokou frekvencí 8533 MT/s a rychlým 1TB SSD diskem s rozhraním PCIe
Gen4 NVMe. Elegantní celokovové šasi ve stříbrném provedení skrývá výkonné komponenty při zachování nízké hmotnosti
pouhých 1,4 kg a tloušťky jen 1,69 cm.

14" dotykový OLED displej s rozlišením 2880 × 1800 px a adaptivní obnovovací frekvencí 48–120 Hz
Procesor Intel® Core™ Ultra 7 258V architektury Lunar Lake s 8 jádry a frekvencí až 4,8 GHz
Integrovaná grafika Intel® Arc™ 140V pro plynulou práci i lehčí grafické úlohy
32 GB LPDDR5x RAM s frekvencí 8533 MT/s integrovaná na základní desce
Rychlé 1TB SSD úložiště s rozhraním PCIe Gen4 NVMe
Infračervená 5Mpx kamera s krytkou a podporou Windows Hello pro bezpečné přihlašování
Kompletní konektivita včetně Thunderbolt 4, USB-C, HDMI 2.1 a nejnovějšího Wi-Fi 7
Součástí balení je dotykové pero HP Rechargeable MPP 2.0 Tilt Pen
Výdrž baterie až 14 hodin a 45 minut pro celodenní práci

Prémiový OLED displej
Dotykový OLED panel nabízí výjimečnou kvalitu obrazu s ostrým rozlišením 2,8K, 100% pokrytím barevného prostoru DCI-P3
a jasem až 500 nitů v HDR režimu. Adaptivní obnovovací frekvence 48–120 Hz zajišťuje plynulý obraz při zachování výdrže
baterie. Displej je chráněn odolným sklem Corning Gorilla Glass 3 a disponuje technologií Low Blue Light pro snížení únavy
očí.

Nejnovější konektivita
Notebook je vybaven pokročilou konektivitou včetně portu Thunderbolt 4 s přenosovou rychlostí až 40 Gb/s a podporou
DisplayPort 2.1 (až 8K při 60 Hz). Disponuje také portem USB-C 3.2 Gen 2, dvěma porty USB 3.2 Gen 2 a výstupem HDMI
2.1. Bezdrátové připojení zajišťuje nejnovější Wi-Fi 7 a Bluetooth 5.4.

Pokročilé zabezpečení a zvuk
Notebook nabízí vysokou úroveň zabezpečení včetně infračervené kamery s podporou Windows Hello, hardwarového vypnutí
webové kamery a podpory TPM 2.0. Zvukový systém s technologiemi DTS:X® Ultra, HP Audio Boost a Poly Studio poskytuje
bohatý a prostorový zvukový zážitek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 7 258V (až 4,80 GHz, 12 MB mezipaměti, 8 jader, 47 NPU TOPS)
Operační paměť: 32 GB LPDDR5x 8533 MT/s (integrovaná)
Úložiště: 1 TB M.2 SSD PCIe Gen4 NVMe
Displej: 14" dotykový OLED, 2880 × 1800 px, 48–120 Hz, 400 nitů (SDR), 500 nitů (HDR), 100% DCI-P3
Grafika: Intel® Arc™ 140V (integrovaná)
Kamera: infračervená 5Mpx s krytkou a podporou Windows Hello
Konektivita: 1× Thunderbolt 4 (USB-C), 1× USB-C 3.2 Gen 2, 2× USB 3.2 Gen 2, HDMI 2.1, audio jack
Bezdrátové připojení: Intel® Wi-Fi 7 BE201 (2×2), Bluetooth 5.4
Baterie: 3článková Li-ion polymerová (59 Wh), výdrž až 14 hodin a 45 minut
Operační systém: Windows 11 Home 64-bit
Rozměry: 313 × 218,5 × 16,9 mm
Hmotnost: 1,40 kg
Příslušenství v balení: napájecí adaptér 65 W USB-C, dotykové pero HP Rechargeable MPP 2.0 Tilt Pen


